ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày      tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị kiểm tra “Tổ dân phố mẫu”,

“Nhà văn hóa tổ dân phố mẫu” năm 2024

 Kính gửi: UBND thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 04/11/2024 của UBND thành

phố Hà Tĩnh về việc Kiểm tra “Phường văn minh đô thị kiểu mẫu”, “Tổ dân phố

mẫu”, “Nhà văn hóa tổ dân phố mẫu” năm 2024.

 UBND phường Đại Nài đề nghị UBND thành phố kiểm tra “Tổ dân phố

mẫu”, “Nhà văn hóa tổ dân phố mẫu” năm 2024 trên địa bàn phường Đại Nài

gồm 01 Tổ dân phố mẫu, 01 Nhà văn hóa TDP mẫu, cụ thể:

1. Kiểm tra “Tổ dân phố mẫu” năm 2024:

- Đơn vị Tổ dân phố 3.

2. Kiểm tra “Nhà văn hóa tổ dân phố mẫu” năm 2024:

- Nhà văn hóa tổ dân phố 10.

 Vậy, UBND phường Đại Nài lập Tờ trình đề nghị UBND thành phố kiểm

tra “Tổ dân phố mẫu”, “Nhà văn hóa tổ dân phố mẫu” năm 2024 trên địa bàn

phường Đại Nài cho các Tổ dân phố nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT thành phố;

-TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- BCĐ “TD ĐK XD ĐS VH” phường;

- Lưu VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

		2024-11-07T10:35:33+0700

		2024-11-07T16:05:43+0700

		2024-11-07T16:06:52+0700

		2024-11-07T16:08:08+0700